
UCHWAŁA NR VII/76/19
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 285 021,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 211 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 111 340 113,17 złotych.

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 119 798 610,63 złotych.

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 9 182 741,46 złotychw tym: przychody z tytułu wolnych środków 
9 182 741,46 złotych.

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą  724 244,00 złotychw tym: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
724 244,00 złotych.

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 8 458 497,46 złotych, pokryty zostanie przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 8 458 497,46 złotych. 

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 2. W Uchwale nr IV/30/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2018 r. – Uchwała budżetowa Gminy 
Jasienica na rok 2019 w § 6 zmienia się pkt. 6), który otrzymuje brzmienie:

„6) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział Nazwa kwota
600 Transport i łączność 3 906 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00
wydatki bieżące
w tym: dotacje na zadania bieżące 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 556 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2907



wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 556 000,00

851 Ochrona zdrowia 28 294,00
85158 Izby wytrzeźwień 28 294,00

wydatki bieżące
w tym: dotacje na zadania bieżące 28 294,00

”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Machalica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/76/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 28 marca 2019 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2019 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota      
(zł)

1 2 3 4

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 277 900,00

 w tym:

dochody bieżące 277 900,00

w tym:                     

wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 66 000,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 211 900,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 121,00

 w tym:

dochody bieżące 7 121,00

w tym:                     

wpływy z różnych opłat 285,00

wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 6 686,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 150,00

RAZEM 285 021,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/76/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 28 marca 2019 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł)

1 600 Transport i łączność 1 101 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 501 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 501 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 501 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00
w tym:

a) wydatki bieżące 320 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 320 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań                   320 000,00

b) wydatki majątkowe 30 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 250 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 110 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00

1 211 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2907



Przeznaczenie wydatków

Dział 
600

wydatki majątkowe
Pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej 4427S na 
odcinku Międzyrzecze - Mazańcowice" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć Gminy Jasienica na lata 2019-
2020 (w roku 2019 - 250 000,00 złotych, 2020 - 2 426 
542,00 złotych).

250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 4425S na 
odcinku Ligota - Międzyrzecze Dolne - Międzyrzecze Górne wraz 
z rozbudową skrzyżowania dróg 4425S i 4427S na rondo 
i rozbudową odcinka 183m drogi powiatowej 4427S w miejscowości 
Międzyrzecze Dolne" 

251 000,00

Przebudowa drogi gminnej (Strzelców Podhalańskich) nr 490469S 
w km od 0+002 do 0+944 w sołectwie Mazańcowice uszkodzonych 
podczas powodzi w 2013r.

180 000,00

Przebudowa drogi gminnej (Kopiec) nr 490457S w km od 0+002 do 
0+420 w sołectwie Mazańcowice uszkodzonych podczas powodzi 
w 2013r.

70 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 490331S (Św.Floriana) 
w Międzyrzeczu Dolnym 30 000,00

wydatki bieżące
utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

remont drogi w sołectwie Biery (ul. Ogrodowa) 70 000,00

remont drogi w sołectwie Bielowicko (ul. Pielgrzymkowa) 60 000,00

remont drogi w sołectwie Łazy (ul. Szeroki Plac) 30 000,00

remont parkingu przy budynku OSP w Mazańcowicach 110 000,00
Dział 
700

wydatki majątkowe

Budowa placu zabaw w Jasienicy (ul. Słoneczna) 100 000,00

Wykonanie dojścia z kostki brukowej do placu zabaw przy OSP 
Roztropice 10 000,00

Razem: 1 211 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2907



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/76/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł)

1 750 Administracja publiczna 100 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 100 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 100 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
100 000,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00

85401 Świetlice szkolne 75 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 75 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 70 000,00

w tym na; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
70 000,00

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

OGÓŁEM 175 000,00

Zmniejszenie  wydatków
Dział 
750

wydatki bieżące (środki finasowe GZOSiP w Jasienicy)

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług remontowych 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2907



Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000,00

Dział 
854

wydatki bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Iłownica) 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(SP Świętoszówka) 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (ZSP Iłownica) 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (ZSP Jasienica) 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(ZSP Międzyrzecze) 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(SP Świętoszówka) 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(SP Świętoszówka) 10 000,00

RAZEM: 175 000,00

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł)

1 801 Oświata i wychowanie 175 000,00

80101 Szkoły podstawowe 169 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 169 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 154 000,00

w tym na; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
154 000,00

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

80104 Przedszkola 4 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2907



w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

80110 Gimnazja 500,00

w tym:

a) wydatki bieżące 500,00

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 500,00

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

OGÓŁEM 175 000,00

Zwiększenie wydatków
Dział 
801

wydatki 
bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Jasienica) 6 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(SP Świętoszówka) 8 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Wieszczęta) 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(SP Świętoszówka) 39 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(ZSP Mazańcowice) 25 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
(ZSP Jasienica) 90 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Grodziec) 1 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Iłownica) 1 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Międzyrzecze) 3 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(ZSP Rudzica) 500,00

RAZEM: 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2907


		2019-04-08T12:30:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




